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ENFERMERÍA DEL TRABAJOBolsa

PIT-31 DE OCTUBRE DE 2023Convocatoria
Autobaremación

***2672**
***5700**
***2539**
***7741**
***9446**
***0105**
***3396**

Nif
GARCIA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ SANCHEZ, DAVID
LOPEZ MELLADO, JOSE
MARTINEZ JIMENEZ DE CISNEROS, MARIA NIEVES
MORENO MARTINEZ, ESTHER
NAVARRO YEPES, JOSE
PATON LOPEZ, ISABEL MARIA

Apellidos, Nombre RevisadoP.Oficio
     242,575
     141,393
     184,307
     218,580
     165,580
     219,691
     143,300

P.Totales
       7,200
       7,200
       7,200
       7,200
       7,200
       7,200
       7,200

       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000
       0,000

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO


