

BOLSA DE TRABAJO DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD



DESGLOSE PUNTOS LISTADO PROVISIONAL

Fecha 21/03/2024

Bolsa ENFERMERÍA DEL TRABAJO Convocatoria PIT-31 DE OCTUBRE DE 2023

Apellidos, Nombre	Nif A	utobaremació	n P.Oficio	P.Totales Re	visado
GARCIA GARRIDO, FRANCISCO JAVIER	***2672**	0,000	7,200	242,575	NO
GOMEZ SANCHEZ, DAVID	***5700**	0,000	7,200	141,393	NO
LOPEZ MELLADO, JOSE	***2539**	0,000	7,200	184,307	NO
MARTINEZ JIMENEZ DE CISNEROS, MARIA NIEVES	***7741**	0,000	7,200	218,580	NO
MORENO MARTINEZ, ESTHER	***9446**	0,000	7,200	165,580	NO
NAVARRO YEPES, JOSE	***0105**	0,000	7,200	219,691	NO
PATON LOPEZ, ISABEL MARIA	***3396**	0,000	7,200	143,300	NO